2023年 3月 27日

各   位

会 社 名   株式会社  カ ワ サ キ

代表者名   代表取締役社長 川崎 久典

（コード番号３０４５  東証スタンダード市場）

問合せ先  管理部部長 池田 喜章

        TEL：(072)－439－8011

株式会社フラット・フィールド・オペレーションズ社との不動産賃貸契約終了に関するお知らせ

 当社は、2023年３月８日開催の取締役会で、株式会社フラット・フィールド・オペレーションズ社との間で締結して

おりましたホテルレイクアルスターの不動産賃貸契約について、終了することを決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１. 不動産賃貸借契約解除に至った経緯

当社は、株式会社フラット・フィールド・オペレーションズ社とホテルレイクアルスターについて不動産賃貸契

約を締結し、同社がホテルの営業を行っておりましたが、今般、同社よりホテルの不動産賃貸契約を終了したい旨

の申し入れがあり、協議の結果、2023年３月31日をもって契約を終了することになりました。これにともない、

2023年４月１日より、当社がホテルレイクアルスターの営業を引き継いで行います。

２. 取引先の概要

１.名称 株式会社フラット・フィールド・オペレーションズ

２.所在地 大阪府泉大津市我孫子129番地

３.事業内容 レストラン、食堂、ホテルの営業

４.上場会社と当該会社の関係

資本関係 該当事項はありません

人的関係 該当事項はありません

取引関係 不動産賃貸

関連当事者への該当状況 該当事項はありません

３.取引の内容

取引の種類
売上高

（2022年８月期）

当社の売上高に占める割合

（2022年８月期）

不動産賃貸収入 13,892千円 0.9 ％

４.今後の見通し

  本件が当期の財務諸表に与える影響につきましては、軽微であります。なお、当期の業績予想につきましては、

他の要因とあわせて精査中であり、判明しだい開示いたします。

以 上